
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2023-TJAM

ABERTURA:29/03/2023, às 10h00 (Horário de Brasília)	

RAZÃO SOCIAL: MP PINHEIRO
NOME FANTASIA: MANAMOBI
CNPJ:  21.205.087/0001-03

ENDEREÇO: RUA ANTONIO PLACIDO CONJUNTO JURUA - 118

CEP:  69.048-321

TEL:  (92) 99437-0552 / (92) 99358-4859

BANCO: BRASIL    Nº DA AGENCIA: 3053-8
EMAIL: manamobicontrato@gmail.com

ITEM Descrição/especificação dos Produtos

UNID Quantidade Marca
P. Unitário Por 

Veiculo

Valor Mensal ( 

quantidade de 

Veículos x valor 

unitário)

Valor  unitário por extenso
valor Total ( para 24 

meses )
Total Por Extenso

Contratação de serviços de rastreamento e monitoramento 24 horas,

em tempo real de veículos da frota do Tribunal de Justiça do Estado

do Amazonas, em mapas digitais e imagem de satélite, por meio de

sistemas GPS/GSM/GPRS,2G,3G e 4G, incluindo o fornecimento de

equipamentos e treinamento de pessoal para operar o sistema, licença

e manutenção de sistema(softwares) e equipamentos de rastreamentos

automotivos (módulos) em regime de comodato em todo o Estado do

Amazonas (capital e interior).

UND 113 SATICAR 38,96R$                 4.402,48R$               trinta e oito reais e noventa e seis centavos  R$            105.659,52 

cento e cinco mil, seiscentos e 

cinquenta e nove reais e 

cinquenta e dois centavos

1 Taxa de Adesão e/ou Instalação (parcela única) UND 113 SATICAR R$ 99,92 xxx
noventa e nove reais e noventa e dois 

centavos
 R$          11.290,96 

onze mil, duzentos e noventa 

reais e noventa e seis 
116.950,48R$        

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA:  Conforme informada nota de Empenho
PERÍODO DE VIGÊNCIA:  24 ( VINTE E QUATRO ) MESES

A empresa MP PINHEIRO, INSCRITA NO CNPJ: 21.205.087/0001-03 declara que:

b) Atende todas as especificações, exigências técnicas mínimas, prazos de entrega ou de prestação, cronograma de execução e as respectivas quantidades, conforme caso;
c) Caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condições estabelecidas neste Edital e na minuta do contrato que o integra, sob pena de rescisão unilateral do contrato;

e) Validade mínima da Proposta: 60 (noventa) dias a contar da data da abertura do pregão pela Comissão de Licitação.
f) Prazo de entrega / execução e demais especificações de acordo com as previsões do Anexo I (Termo de Referência).
g) Declara que os produtos por ela oferecidos dispõem de lote, prazo de validade e data de fabricação, comprometendo-se a fazer a entrega do mesmo de acordo com as exigências deste edital.

PROPOSTA REFORMULADA

Missiel Pereira Pinheiro

CPF nº 835.800.692-68
REPRESENTA LEGAL

VALOR TOTAL 

cento e dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos

a) Nos valores das propostas de preços estão incluídas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de 

qualquer natureza e, ainda, gastos com transportes e acondicionamento em embalagens adequadas, conforme caso;

d) Declaração informando que nos preços incluem-se, além do lucro, todos os custos e despesas com tributos incidentes, materiais, serviços, transporte terrestre e transporte fluvial (frete) e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste 

Edital e seus Anexos.

Manaus, 05 de Abril de 2023

MP PINHEIRO

CNPJ: 21.205.087/0001-03 - Insc. Estadual: 05.394.386-4 – Rua Antônio Plácido nº118, Sala 23 - Alvorada, Cep: 69.048-321- Manaus / Amazonas

Tel: (92) 99437-0552 - Email: manamobb@gmail.com


		2023-04-05T13:19:47-0400
	M P PINHEIRO:21205087000103




